
Teacher Classes Staff Code Email

Cheryl Bennett
8ENGN, 9ENG6, 11ENA1, 11ENX1, 12ENA2 BENC cheryl.bennett1@det.nsw.edu.au

Jessie Cameron
7ENGG, 8ENGR, 9ENG7, 10ENG4, 12ENS2 CAMJ jessie.cameron13@det.nsw.edu.a

Leanne Archer
7ENGO, 8ENG1, 11ENS4, 12ENA1 ARCL leanne.m.archer@det.nsw.edu.au

 Jo Huckel
7ENGR, 9ENG3, 11ENS5, 12ENS1, 12ENX2 HUCJ joanne.huckel@det.nsw.edu.au

Robyn Quinn
7ENGN, 9ENG5, 10ENG3, 11ENS2, 12ENS3 QUIR robyn.quinn@det.nsw.edu.au

Ruby Foxlewin
7ENGK, 7ENGO, 8ENGA, 8ENGK, 8HSIER, 9ENG2, 9HSIE6, 10ENG4, 10HSIE5, 11ENS1 FOXL ruby.foxlewin1@det.nsw.edu.au

Shelley Little
7ENGN, 7ENGK, 8ENGA, 8ENGK, 9ENG2 LITS shelley.little2@det.nsw.edu.au

Tara Ryot
8ENGO, 9ENG1, 10ENG3, 10ENG5, 12EST1 RYOT tara.lightfoot5@det.nsw.edu.au
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